АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _ -ПА
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации от 22.02.2023 № 122-ПА
«Об утверждении стоимости платных услуг, реализуемых в муниципальном

автономном учреждении ФОК «Олимпиец».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Думы Ирбитского муниципального образования «Об утверждении
Положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Ирбитского муниципального
образования», на основании Протокола комиссии « По вопросам ценообразования и
формирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Ирбитского муниципального образования» от
09.02.2024 года № 4 и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации от 22.02.2023 № 122-

ПА, утвердив прейскурант цен на оказание платных услуг МАУ «ФОК «Олимпиец»
Ирбитского МО в новой редакции.

2. Предоставить право МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс
Олимпиец» (директор Поспелова А.Ю.) самостоятельно вводить дополнительные
услуги и устанавливать стоимость по услугам следующих разделов: посещение
фитнес-зала, услуги оздоровительного комплекса и прокат инвентаря.

3. Установить действие настоящего постановления с 15.02.2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования М.М.
Леонтьеву.

А.В. Никифоров
Глава Ирбитского
муниципального